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04 軽量キャビネット SVE型（60kgタイプ）
Light Weight Cabinets

● 完成品 ●

スモール
タイプ

軽量SVE
タイプ

工具管理
ユニット

ワイドWY
タイプ

ドリルトレー

ワイドWG
タイプ

重量SKV
タイプ

KCタイプ

ワイドWC
タイプ

KBタイプ

SKB・SKE
タイプ

SMW
タイプ

SMN
タイプ

NKL・W
タイプ
SNC
タイプ

ユニット・
SKUタイプ

PAタイプ

ミニツール
タイプ

軽量SVE
タイプ

SVE-802

SVE-1102

SVE-401

H420mmタイプ

（単位：mm）

間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望小売価格

500×550×420 034251 SVE-401 30kg ¥42,840 ¥50,000

○　品　番 適合引出し高さ 価格（税抜）メーカー希望小売価格

537641 SVE-057P H57 ¥640 ¥740
537642 SVE-115P H115・172 ¥720 ¥840

○　品　番 H 適合引出し高さ 価格（税抜）メーカー希望小売価格

537644 SVE-057D 35 H57 ¥090 ¥100
537645 SVE-115D 90 H115・172 ¥140 ¥160
※引出し内2分割の場合、デバイダーの取付けはできません

SVE型
引出し呼び高さ
（mm）

内寸（mm）
A B C D E

H  57
408 446

37 055 044
H115

94
113 102

H172 170 159

（単位：mm）

間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望小売価格

500×550×420 034252 SVE-402 34kg ¥50,240 ¥58,000

（単位：mm）

間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望小売価格

500×550×420 034253 SVE-403 31kg ¥45,890 ¥53,000

引出し代・均等耐荷重

60kg 引出し率
　86％

408mm

有効内寸法

有効　  A
内寸法 

正面板
高さD

胴板
高さ
C

有効
高さE

B

寸法図

●引出し内寸法
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パーティション

デ
バ
イ
ダ
ー

H57　 3段
H172 1段

H57　 4段
H115 1段

H57　 2段
H115 2段

57

57

57

57

115

57

57

57

172

57

57

115

115

H420

D550

W500

H420

D550
W500

H420

D550

W500

●SVE型オプション

137

H

間口500mm、奥行550mmと、少し小
さ目のキャビネットです。仕切板が標準
で付属している為、あらゆる部品の分類
に最適です。

特　長

●パーティション

●デバイダー

●キャスターベース

・キャスター：75φゴム車

●アジャスターベース

・アジャスター：M12

240240kgkg

●高さ：荷台面高さ             （単位：mm）
間口×奥行×高さ ○ 品番 価格（税抜）メーカー希望

小売価格

506×557×105 644001
KE-CDD ¥9,870 ¥11,500

●高さ：荷台面高さ             （単位：mm）
間口×奥行×高さ ○ 品番 価格（税抜）メーカー希望

小売価格

506×557×20 644002
KE-ABD ¥3,720 ¥4,340

※キャスターは、ストッパー付2個 ＝ ＝、

運賃別途 ※本体と同時注文の場合、運賃はかかりません。

※各引出しにパーティション2枚、デバイダー6枚付

掲載商品以外の引出し組み合わ
せも承ります。詳しくは弊社係
員までお問い合わせ下さい。

均 等 耐 荷 重
（引出し1段当り） 60kg
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軽量キャビネット SVE型（60kgタイプ）
Light Weight Cabinets

● 完成品 ●

スモール
タイプ
軽量SVE
タイプ

工具管理
ユニット

ワイドWY
タイプ

ドリルトレー

ワイドWG
タイプ
重量SKV
タイプ

KCタイプ

ワイドWC
タイプ

KBタイプ

SKB・SKE
タイプ

SMW
タイプ

SMN
タイプ

NKL・W
タイプ
SNC
タイプ

ユニット・
SKUタイプ

PAタイプ

ミニツール
タイプ

軽量SVE
タイプ

115

115

115

115

115

115

115

H880

D550
W500

57

57

57

115

115

115

115

172

H880

D550
W500

57

57

57

57

115

115

115

115

115

H880

D550
W500

57

57

57

115

115

172

H650

D550
W500

115

115

115

115

115

H650

D550
W500

57

57

57

57

115

115

115

H650

D550
W500

115

115

115

115

115

115

115

115

115

H1110

D550
W500

115

115

115

115

115

115

172

172

H1110

D550
W500

57

57

57

115

115

115

172

172

172

H1110

D550
W500

H650mmタイプ

H880mmタイプ

H1110mmタイプ

（単位：mm）

間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望小売価格

500×550×650 034254 SVE-601 46kg ¥61,470 ¥71,000

（単位：mm）

間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望小売価格

500×550×650 034255 SVE-602 44kg ¥59,360 ¥69,000

（単位：mm）

間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望小売価格

500×550×650 034256 SVE-603 50kg ¥64,410 ¥75,000

（単位：mm）

間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望小売価格

500×550×880 034259 SVE-803 65kg ¥80,940 ¥94,000

（単位：mm）

間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望小売価格

500×550×880 034258 SVE-802 61kg ¥78,730 ¥91,000

（単位：mm）

間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望小売価格

500×550×880 034257 SVE-801 59kg ¥75,920 ¥88,000

（単位：mm）

間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望小売価格

500×550×1110 034260 SVE-1101 74kg ¥92,590 ¥108,000

（単位：mm）

間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望小売価格

500×550×1110 034261 SVE-1102 69kg ¥89,920 ¥105,000

（単位：mm）

間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望小売価格

500×550×1110 034262 SVE-1103 70kg ¥92,590 ¥108,000

H57 3段
H115 2段
H172 1段

H115 5段 H57 4段
H115 3段

H115 7段 H57 3段
H115 4段
H172 1段

H57 4段
H115 5段

H115 9段 H115 6段
H172 2段

H57 3段
H115 3段
H172 3段

※各引出しにパーティション2枚、デバイダー6枚付

※各引出しにパーティション2枚、デバイダー6枚付

※各引出しにパーティション2枚、デバイダー6枚付


